
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020 № 1164

г. Качканар

О признании утратившим силу ПостановленияАдминистрации
Качканарского городского округа от 08.12.2020№ 1066 «Обутверждении

Порядка предоставлениясубсидий из бюджета Качканарского
городского округа на возмещение затрат, сформировавшихся в

результате оказания услуг бытового обслуживания в части обеспечения
услугами банного комплекса отдельных категорий граждан, имеющих

право на приобретениебилета в банный комплекс по сниженной
стоимости (льготной цене), проживающихна территории

Качканарского городского округа, в 2020 году»

В связи с Протестом Прокуратуры от 16.12.2020 № 400/01-15 на
Порядок предоставления субсидий из бюджета Качканарского городского
округа на возмещение затрат, сформировавшихся в результате оказания
услуг бытового обслуживания в части обеспечения услугами банного
комплекса отдельных категорий граждан, имеющих право на приобретение
билета в банный комплекс по сниженной стоимости (льготной цене),
проживающихна территории Качканарского городского округа, в 2020 году,
утвержденный Постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 08.12.2020 № 1066, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 08.12.2020 № 1066 «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий из бюджета Качканарского городского
округа на возмещение затрат, сформировавшихся в результате оказания
услуг бытового обслуживания в части обеспечения услугами банного
комплекса отдельных категорий граждан, имеющих право на приобретение
билета в банный комплекс по сниженной стоимости (льготной цене),
проживающих на территории Качканарского городского округа, в 2020
году» .

№Тиммщтюм: с :№3ъб№ти &
?шадвокатам №ии№с№9112 ‚„ шпага : юзш



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно—телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

3. Настоящее постановление,.д т идет в силу с 01.01.2021.

А.А. Ярославцев


